Tram

Hohenstiicken Betriebshof
Am Silokanal
Rotdornweg

Gordenallee
Geranienweg

Bahnhof Gdrden
Waldcafé Gorden
Asklepios Klinik
Kaltenhausener Weg *
Anton-Saefkow-Allee

Umsteigemdglichkeiten

E

ODEG

Abfahrtszeiten

Giiltig ab 16.12.2024

Uhr

Montag - Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

—
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

19 50
06 19 45
19

40
10 37

44
14 37

= Bedarfshaltestelle, Zug hélt nur bei Bedarf, zum Aussteigen bitte rechtzeitig Haltewunschtaste
driicken

Fahrplanangaben ohne Gewadhr!

_' Verkehrshetriebe Brandenlzurg
an der Havel GmbH
Durch und durch Brandenburg.
UpstallstraBe 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381/ 317 522 . Fax.: 03381/534 -101
info@vbbr.de . www.vbbr.de
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